
UCHWAŁA NR LXVII/343/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

zmieniająca: uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej zarządzeniem nr 6/2023 z dnia 
20 stycznia 2023 r., uchwałą nr LX/306/2023 z dnia 2 lutego 2023 r., zarządzeniem nr 16/2023 z dnia 23 lutego 
2023 r., uchwałą nr LXI/314/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą nr LXII/323/2023 z dnia 30 marca 2023 r., 
zarządzeniem nr 19/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą nr LXIII/327/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą nr LXV/335/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., 
uchwałą nr LXVI/338/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. oraz zarządzeniem nr 25/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r., 
wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 218 241,91 zł. w tym:  

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 1 973,70 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 4 452 786,61 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 4 000,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 855 517,03 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 63 632 851,77 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 45 379 583,52 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 18 253 268,25 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 480 241,91 zł, w tym:  

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1 973,70 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 4 452 706,95 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę w wysokości: 4 000,00 zł. Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi: 855 517,03 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 64 614 983,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 45 046 962,84 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 19 568 020,44 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 982 131,51 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
a także wolnymi środkami. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 3 131 387,51 zł. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Łączna kwota planowanych rozchodów nie uległa zmianie i wynosi: 2 149 256,00 zł. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej jest zgodny z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 19 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2023 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 261 950,20 128 934,00 7 390 884,20

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 12 285,00 112 285,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 285,00 12 285,00

01095 Pozostała działalność 835 053,43 116 649,00 951 702,43

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 116 649,00 116 649,00

750 Administracja publiczna 102 112,33 53,04 102 165,37

75095 Pozostała działalność 748,33 53,04 801,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

748,33 53,04 801,37

758 Różne rozliczenia 15 280 838,66 46 652,00 15 327 490,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 278 276,66 46 652,00 324 928,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

238 197,00 46 652,00 284 849,00

852 Pomoc społeczna 682 581,43 -31 696,30 650 885,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 000,00 4 000,00 75 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

71 000,00 4 000,00 75 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 523,40 1 973,70 74 497,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 947,40 1 973,70 5 921,10

85295 Pozostała działalność 134 540,00 -37 670,00 96 870,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

134 540,00 -37 670,00 96 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 727 746,00 59 299,17 2 787 045,17

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



90095 Pozostała działalność 0,00 59 299,17 59 299,17

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 59 299,17 59 299,17

926 Kultura fizyczna 77 000,00 15 000,00 92 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

63 414 609,86 218 241,91 63 632 851,77Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 223 650,20 138 449,00 8 362 099,20

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 890 200,00 15 000,00 905 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 388 396,77 6 800,00 6 395 196,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 6 800,00 68 300,00

01095 Pozostała działalność 905 053,43 116 649,00 1 021 702,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 116 649,00 186 649,00

600 Transport i łączność 11 468 472,68 197 285,00 11 665 757,68

60016 Drogi publiczne gminne 11 355 747,39 197 285,00 11 553 032,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 258,77 -2 715,00 197 543,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 332,96 200 000,00 1 349 332,96

750 Administracja publiczna 5 581 695,84 53,04 5 581 748,88

75011 Urzędy wojewódzkie 99 144,00 0,00 99 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 117,00 56,89 70 173,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 -56,89 12 543,11

75095 Pozostała działalność 291 948,33 53,04 292 001,37

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

363,28 53,04 416,32

801 Oświata i wychowanie 18 701 564,17 46 652,00 18 748 216,17

80101 Szkoły podstawowe 11 384 947,17 41 411,00 11 426 358,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

181 506,00 34 638,00 216 144,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

34 708,00 6 773,00 41 481,00

80104 Przedszkola 4 524 999,00 3 741,00 4 528 740,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

12 113,00 3 129,00 15 242,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 370,00 612,00 2 982,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 910 432,00 1 500,00 911 932,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 500,00 1 500,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 225 000,00 0,00 225 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 940,00 0,00 222 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 340,00 -10 000,00 84 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 10 000,00 46 000,00

852 Pomoc społeczna 2 620 158,43 -31 696,30 2 588 462,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

131 000,00 4 000,00 135 000,00

3110 Świadczenia społeczne 131 000,00 4 000,00 135 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 431 300,40 1 973,70 1 433 274,10

3110 Świadczenia społeczne 3 947,40 1 973,70 5 921,10

85295 Pozostała działalność 134 540,00 -37 670,00 96 870,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

99 472,00 -25 192,00 74 280,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

34 460,00 -12 478,00 21 982,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 439 984,43 59 299,17 4 499 283,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 271 200,00 59 299,17 1 330 499,17

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 59 299,17 309 299,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 677 797,20 35 000,00 2 712 797,20

92195 Pozostała działalność 207 786,55 35 000,00 242 786,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 35 000,00 135 000,00

926 Kultura fizyczna 1 057 500,00 35 200,00 1 092 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 000,00 35 200,00 131 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 18 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 700,00 16 700,00

64 134 741,37 480 241,91 64 614 983,28

W tym:

Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok w wysokości ogólnej 64 614 983,28

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     22 458 290,87

świadczenia na rzecz osób fizycznych                             4 946 866,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 58 947,40 1 973,70 60 921,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 947,40 1 973,70 5 921,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 947,40 1 973,70 5 921,10

4 450 812,91 1 973,70 4 452 786,61Razem:

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2023 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 144,00 0,00 99 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 144,00 0,00 99 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 117,00 56,89 70 173,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 -56,89 12 543,11

852 Pomoc społeczna 58 947,40 1 973,70 60 921,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 947,40 1 973,70 5 921,10

3110 Świadczenia społeczne 3 947,40 1 973,70 5 921,10

4 450 733,25 1 973,70 4 452 706,95Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
na 2023 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 348 596,77 123 449,00 7 472 045,77

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 890 200,00 0,00 890 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 200,00 0,00 890 200,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MSC. 890 200,00 0,00 890 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 388 396,77 6 800,00 6 395 196,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 6 800,00 68 300,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA

61 500,00 6 800,00 68 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I
KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI
RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI
LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

3 726 896,77 0,00 3 726 896,77

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA
lWÓWEK

3 726 896,77 0,00 3 726 896,77

01095 Pozostała działalność 70 000,00 116 649,00 186 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 116 649,00 186 649,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA 25 000,00 55 620,00 80 620,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.MISJA
BRODY.MAMO, TATO -RAZ, DWA, TRZY
HUŚTAWKA, ZJEŻDŻALNIA- JA I TY"

45 000,00 61 029,00 106 029,00

600 Transport i łączność 10 389 902,17 200 000,00 10 589 902,17

60016 Drogi publiczne gminne 10 289 756,27 200 000,00 10 489 756,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 149 332,96 200 000,00 1 349 332,96

BUDOWA CHODNIKA 21 116,48 0,00 21 116,48

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 12 516,48 0,00 12 516,48

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA
DRODZE GMINNEJ - ZĘBOWO

11 000,00 0,00 11 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA
DRODZE GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI

340 000,00 0,00 340 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU - UL. 0,00 15 000,00 15 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - KONIN 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR
383566P LĄCZĄCA WIEŚ WYMYŚLANKA Z

250 000,00 0,00 250 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR
383569P KOMOROWICE- ZĘBOWO

190 000,00 0,00 190 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 81, 82 i
83 W MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO

100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ- 11 700,00 0,00 11 700,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W
MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO - KIERUNEK

0,00 90 000,00 90 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W
MIEJSCOWOŚCI ZGIERZYNKA W

0,00 95 000,00 95 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ
ZGIERZYNKA-DĄBROWA

98 000,00 0,00 98 000,00

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W
LWÓWKU WRAZ Z WŁĄCZENIEM DO UL.

115 000,00 0,00 115 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

9 140 423,31 0,00 9 140 423,31

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR
383566P LĄCZĄCA WIEŚ WYMYŚLANKA Z
DROGĄ POWIATOWĄ 1750P

4 110 833,71 0,00 4 110 833,71

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR
383569P KOMOROWICE- ZĘBOWO

3 086 737,64 0,00 3 086 737,64

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W
LWÓWKU WRAZ Z WŁĄCZENIEM DO UL.

1 942 851,96 0,00 1 942 851,96

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I
PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 100 145,90 0,00 100 145,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 145,90 0,00 100 145,90

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 17 000,00 0,00 17 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 13 424,09 0,00 13 424,09

POPRAWA ESTETYKI WSI JÓZEFOWO 10 842,55 0,00 10 842,55

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 19 069,45 0,00 19 069,45

POPRAWA ESTETYKI WSI LINIE 10 960,97 0,00 10 960,97

POPRAWA ESTETYKI WSI LIPKA WIELKA 12 247,39 0,00 12 247,39

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 16 601,45 0,00 16 601,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO -
UL. RATUSZOWA 9

25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 264 975,00 0,00 264 975,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 975,00 0,00 264 975,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 467,00 0,00 17 467,00

Grant "Cyfrowa Gmina" um 3253/1/2021 17 467,00 0,00 17 467,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

247 508,00 0,00 247 508,00

Grant "Cyfrowa Gmina" um 3253/1/2021 247 508,00 0,00 247 508,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

750 000,00 0,00 750 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 0,00 750 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

750 000,00 0,00 750 000,00

DOTACJA INWESTYCYJNA NA ZAKUP
SAMOCHODU CIĘZKIEGO Z NAPĘDEM 4X4
DLA OSP LWÓWEK

750 000,00 0,00 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 2



MODERNIZACJA B UDYNKU
OŚWIATOWEGO ZSPiP W PAKOSŁAWIU

28 000,00 0,00 28 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO
SP LWÓWEK

49 000,00 0,00 49 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO 23 000,00 0,00 23 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO
ZSPIP W CHMIELINKU

30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO
ZSPIP W POSADOWIE

23 000,00 0,00 23 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO
ZSPIP W ZĘBOWIE

27 000,00 0,00 27 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA  INWESTYCYJNA NA
MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 21 200,00 0,00 21 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 200,00 0,00 21 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00 0,00 21 200,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA PLAŻY W
MIEJSCOWOŚCI KONIN

21 200,00 0,00 21 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 897,50 35 000,00 238 897,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 897,50 0,00 103 897,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 897,50 0,00 103 897,50

MODERNIZACJA DACHU ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ - KOMOROWO

22 104,18 0,00 22 104,18

MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY
BIESIADNIKU - BRODY

0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ -
WŁADYSŁAWOWO

50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - 14 793,32 0,00 14 793,32

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 17 000,00 0,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 35 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 35 000,00 135 000,00

PRZEBUDOWA POMNIKA W LWÓWKU 100 000,00 35 000,00 135 000,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00 0,00 6 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO
WRAZ Z ZADASZENIEM O STAŁEJ
KONSTRUKCJI PRZY ZSPiP W ZĘBOWIE

6 000,00 0,00 6 000,00

19 209 571,44 358 449,00 19 568 020,44Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 3



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

71 677,51

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

264 975,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 778 616,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 16 119,00

Razem:
3131387,5100

Wykaz inwestycji Miasta i Gminy Lwówek na 2023 rok.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 987 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 162 256,00

Razem:
2149256,0000

Rozchody budetu Gminy Lwówek na 2023 rok.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 

Załącznik nr 13 do Uchwały nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym roku 2023 

 
Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 
756 
756 

75618 
75618 

0480 
0270 

165.000,00 
60.000,00 

Razem: 225.000,00 
 
 
 
WYDATKI NA REALIZCJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2023 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
1 2 3 4 

851 85153 4210 1.060,00 
851 85153 4300 1.000,00 
851 85154 2360 4.000,00 
851 85154 4110 4.500,00 
851 85154 4120 1.500,00 
851 85154 4170 84.340,00 
851 85154 4210 19.060,00 
851 85154 4300 46.000,00 
851 85154 4360 1.200,00 
851 85154 4400 57.000,00 
851 85154 4410 2.340,00 
851 85154 4700 3.000,00 

Razem: 225.000,00 
 

 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 do Uchwały nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

 
Dochody i wydatki w 2023 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 

Funduszu Pomocy  
 

DOCHODY: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
dochodów 

1 2 3 4 5 
852 
758 
750 

85295 
75814 
75095 

2100 
2100 
2100 

Pozostała działalność 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostała działalność 

96.870,00 
284.849,00 

801,37 
OGÓŁEM   382.520,37 
 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
wydatków 

1 2 3 4 5 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
3280 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

 

 

4860 

 

Pozostała działalność 
z tego: 

świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 4.900,00 
 
- świadczenia rodzinne – kwota 14.982,00 
 
- świadczenia 300,00+ - kwota 2.100,00 
 
 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 
 

96.870,00 
 

74.280,00  

 
 
 

21.982,00 

 

 

 

 

 

 

 

608,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVII/343/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 18 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 

 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 
75095 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

 

 

4840 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie: 
w tym: 

 

Szkoły podstawowe 
Z tego: 

 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 
 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 

Dowożenie uczniów do szkół 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

Pozostała działalność 
 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Składki i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

 

284.849,00 
 
 

257.625,00 
 

 

216.144,00 

 

 

41.481,00 

 

 

 

18.224,00 
 

15.242,00 

 

 

2.982,00 

 

 

 

 

9.000,00 
9.000,00 

 

 

 

801,37 
 

325,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 2



 

4850 

 

 

 

4860 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

60,05 

 

 

416,32 

OGÓŁEM 382.520,37 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXVII/343/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 218 241,91 a po stronie 
wydatków zwiększony o kwotę 480 241,91 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność. § 6300 Dotacja celowa 
z tytułu pomocy finansowej – kwota 116.649,00  środki z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu umowa nr 
DR29/2023 na kwotę 61.029,00 na zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Mamo, Tato- raz. 
Dwa, trzy – huśtawka, zjeżdżalnia – ja i TY” oraz kwota 55.620,00 na zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie 
(Misja Konin) Strefa morsowania” – umowa DR33/2023. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750. Rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
pomocy- kwota 53,04 (zdjęcia i nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy). 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy- kwota 46.652,00 (środki na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy 
z Funduszu Pomocy). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 752. Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 2030 Dotacja celowa – 
kwota 4.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 Dotacja 
celowa- kwota 1.973,70 (pismo Wojewody Wlkp.). 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy- kwota 1.248,00 (świadczenia rodzinne). 

7.Umniejszenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 38.918,00 (rozliczenie planu za I półrocze dot. środków z Funduszu Pomocy). 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tyt. Pomocy finansowej- kwota 15.000,00 (środki wynikające z umowy z Urzędem 
Marszałkowskim  na organizację Biegu Powstańczego). 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji  gruntów rolnych, § 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej – kwota 12.285,00 (umowa nr 191/2023 z Urzędem 
Marszałkowskim na zakup sadzonek drzewek miododajnych). 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 6207 Dotacja celowa 
w ramach programów finansowanych  z udziałem środków europejskich- kwota 59.299,17 (końcowe 
rozliczenie zadania inwestycyjnego „Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją 
składowiska oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości Konin”). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 6.800,00 na zadanie pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Władysławowo, Gmina Lwówek”. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota 116.649,00 w tym na zadania  pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Mamo, 
Tato- raz. Dwa, trzy – huśtawka, zjeżdżalnia – ja i TY” kwota 61.029,00 oraz kwota 55.620,00 na zadanie pn. 
„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin) Strefa morsowania.” 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki 
inwestycyjne  kwota ogółem 200.000,00 w tym zadania: ”Przebudowa chodnika w Lwówku, ul. 3 Stycznia” – 
kwota 15.000,00; „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zębowo- kier. Tarnowiec” – kwota 90.000,00; 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zgierzynka w kier. Brodów” – kwota 95.000,00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 1



4.Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
z § 4040 dodatkowe wynagr. roczne – kwota 56,89 do § 4010 wynagrodzenia – kwota 56,89. (analiza realizacji 
zadań adm. rządowej). 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4860 pozostałe wydatki 
zw. z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota – 53,04. (nr PESEL i zdjęcia). 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801- kwota 46.652,00 – środki z Funduszu Pomocy na zadania 
oświatowe w tym: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 34.638,00 (ZSPiP Posadowo 4.415,00; SP Lwówek 22.858,00; 
ZSPiP Chmielinko 2.258,00; ZSPiP Zębowo 3.182,00; ZSPiP Pakosław 1.925,00). 

§ 4850 składki i pochodne od wynagr. – kwota 6.773,00 (ZSPiP Posadowo 863,00; SP Lwówek 4.469,00; 
ZSPiP Chmielinko 443,00; ZSPiP Zębowo 622,00; ZSPiP Pakosław 376,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 3.129,00 (P-le Lwówek 2.593,00; P-le Posadowo 536,00). 

§ 4850 składki i pochodne od wynagr. – kwota 612,00 (P-le Lwówek 507,00; P-le Posadowo 105,00). 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania zw. z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota 1.500,00. 

Zmiana dotyczy otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe. 

7.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 851, rozdział 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi z § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 10.000,00 do § 4300zakup usług – kwota 
10.000,00 (analiza budżetu). 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 3110 świadczenia społeczne- 
kwota 4.000,00 (środki z dotacji). 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia 
społeczne- kwota 1.973,70 (środki z dotacji). 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3290 środki z na 
świadczenia rodzinne z Funduszu pomocy – kwota 1.248,00. 

11.Umniejszenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność- kwota ogółem 38.918,00 
w tym: § 3280 świadczenia 40,00 dziennie – kwota 25.192,00; § 3290 – kwota ogółem 13.726,00  w tym: 
świadczenia rodzinne kwota 7.496,00; świadczenia 300,00 – kwota 2.730,00; dożywianie – kwota 
3.500,00.(Rozliczenie planu za I półrocze dot. F-szu Pomocy). 

12.Zwiększenia planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 6050 Wydatki 
inwestycyjne- kwota 35.000,00 na zadania pn. „Przebudowa pomnika w Lwówku”. 

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej- kwota 
ogółem 35.200,00 w tym: § 4210 zakup mat- kwota 18.500,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 16.700,00 
(kwota 15.000,00 środki z umowy z Urzędem Marszałkowskim na zadanie „XLIV Bieg Powstańczy – 
Lwówecka Dziesiątka” oraz kwota 20.200,00 wkład własny Gminy Lwówek). 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, § 4300 zakup usług  – kwota 
59.299,17 na zadanie naprawę oświetlenia drogowego. 

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, § 4210 
zakup mat. – kwota 12.285,00 (środki z umowy na zakup sadzonek drzewek miododajnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 2



16.Przeniesienie planu wydatków z dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne z § 4210 zakup mat- 
kwota 2.715,00  do dz. 010, 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, § 4210 zakup mat- kwota 
2.715,00 jako wkład własny Gminy do zakupu sadzonek drzewek miododajnych. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF518F-5248-49ED-A0D0-556A4961B5E2. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVII/343/2023 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie




